

Dansø Gruppen Forsikringsmæglere Djursland ApS

Engdraget 15
8500 Grenaa

CVR-nr. 35653597

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18. september 2017

Bent Ketelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Dansø Gruppen Forsikringsmæglere Djursland ApS Engdraget 15 8500 Grenaa
Telefon	30361952
E-mail	bent.ketelsen@dansoe.dk
Hjemmeside	www.dansoe.dk
CVR-nr.	35653597
Stiftelsesdato	30. januar 2014
Hjemsted	Norddjurs
Regnskabsår	1. juli 2016 - 30. juni 2017
Direktion	Bent Ketelsen, Direktør
Revisor	Revisionsfirmaet Peder Albertsen A/S registrerede revisorer Sct. Mortensgade 4 8900 Randers C CVR-nr.: 18743396

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste formål er at drive forsikringsmæglervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2016 - 30. juni 2017 udviser et resultat på kr. 44.860, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en balancesum på kr. 204.276, og en egenkapital på kr. -33.915.

Selskabets ledelse har kunnet konstatere at kundemassen, har været under konstant stigning i løbet af året og forventer at den positive tilgang forsætter i det kommende år.

Under disse omstændigheder anses årets resultat for rimeligt tilfredsstillende

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en fortsat positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år. Den fortsatte stigning i kundemassen har medført et positivt resultatet i det nye regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste		693.727	501.289
Personaleomkostninger	1	-648.867	-551.356
Driftsresultat		44.860	-50.067
Resultat før skat		44.860	-50.067
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		44.860	-50.067
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.860	-50.067
Resultatdisponering		44.860	-50.067

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	18.750
Andre tilgodehavender		5.083	0
Tilgodehavender		<u>5.083</u>	<u>18.750</u>
Likvide beholdninger		<u>199.193</u>	<u>162.495</u>
Omsætningsaktiver		<u>204.276</u>	<u>181.245</u>
Aktiver		<u>204.276</u>	<u>181.245</u>

Balance 30. juni 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	50.000	50.000
Overført resultat	3	-83.915	-128.775
Egenkapital		-33.915	-78.775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		69.648	70.655
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		85.388	186.453
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		83.155	2.912
Kortfristede gældsforpligtelser		238.191	260.020
Gældsforpligtelser		238.191	260.020
Passiver		204.276	181.245
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		
Selskabets væsentligste aktiviteter	6		

Noter

	2016/17	2015/16
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	637.486	539.523
Pensioner	4.544	4.432
Andre omkostninger til social sikring	6.837	7.401
	648.867	551.356

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	50.000	50.000
Saldo ultimo	50.000	50.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 3 år.

3. Overført resultat

Saldo primo	-128.775	-78.708
Årets tilgang	44.860	0
Årets afgang	0	-50.067
Saldo ultimo	-83.915	-128.775

4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

6. Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forsikringsmæglervirksomhed.